[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022                                          г. Ачинск                                               106-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 23.10.2015 № 349-п

Руководствуясь статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска, решением Ачинского городского Совета депутатов от 04.02.2022 № 20-116р «О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 10.12.2021 № 19-109р «О бюджете города на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов»», постановлением администрации города Ачинска от 02.09.2013 № 299-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Ачинска, их формировании и реализации», в целях более эффективного исполнения средств бюджета города на  мероприятия программы, принимая во внимание письмо начальника отдела молодежной политики администрации города Ачинска М.В. Дерновой от 07.04.2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к муниципальной программе города Ачинска «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в городе Ачинске», утвержденной постановлением администрации города Ачинска от 23.10.2015 № 349-п «Об утверждении муниципальной программы города Ачинска «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в городе Ачинске» (в ред. от 12.11.2015 № 387-п, от 05.05.2016 № 149-п, от 20.09.2016 № 322-п, от 19.10.2016 № 354-п, от 05.12.2016 № 427-п, от 06.10.2017 № 292-п, от 15.05.2018 № 142-п, от 09.10.2018 № 350-п, от 20.12.2018 № 464-п, от 04.04.2019 N 118-п, от 28.08.2019 N 335-п, от 21.06.2019 № 217-п от 26.09.2019 N 385-п, от 30.09.2019 № 398-п, от 09.10.2019 № 412-п, от 23.03.2020 № 081-п, от 24.07.2020 № 190-п, от 02.10.2020 № 240-п, от 07.04.2021 № 082-п, от 13.08.2021 № 239-п, от 11.10.2021 № 282-п, от 24.01.2022 № 025-п, 01.03.2022 № 064-п, от 18.03.2022 № 075-п), изложив строку 9 в следующей редакции:
	N п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого на текущий год и плановый период

	план
	план
	план

	9
	Мероприятие 2.2
	Подготовка и размещение баннерной продукции и официальной атрибутики, направленной на патриотическое воспитание молодежи города Ачинска
	Всего
	16,6
	16,6
	16,6
	49,8

	в том числе:

	федеральный бюджет
	-
	-

	-

	краевой бюджет
	-
	-

	-

	внебюджетные источники
	-
	-

	-

	бюджет города
	16,6
	16,6
	16,6
	49,8

	юридические лица
	-
	-

	-

2. Внести изменения в Приложение № 2 к подпрограмме «Профилактика наркомании, алкоголизма и пьянства в городе Ачинске», реализуемой в рамках муниципальной программы города Ачинска «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в городе Ачинске», утвержденной  постановлением администрации города Ачинска от 23.10.2015 № 349-п «Об утверждении муниципальной программы города Ачинска «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности  в городе Ачинске» (в ред. от 12.11.2015 № 387-п, от 05.05.2016 № 149-п, от 20.09.2016 № 322-п, от 19.10.2016 № 354-п, от 05.12.2016 № 427-п, от 06.10.2017 № 292-п, от 15.05.2018 № 142-п, от 09.10.2018 № 350-п, от 20.12.2018 № 464-п, от 04.04.2019 № 118-п, от 28.08.2019 № 335-п, от 21.06.2019 № 217-п от 26.09.2019 № 385-п, от 30.09.2019 № 398-п, от 09.10.2019 № 412-п, от 23.03.2020 № 081-п, от 24.07.2020 № 190-п, от 02.10.2020 № 240-п, от 07.04.2021 № 082-п, от 13.08.2021 № 239-п, от 11.10.2021 № 282-п, от 24.01.2022 № 025-п, от 01.03.2022 № 064-п, от 18.03.2022 № 075-п), изложив строку 4 в следующей редакции:
	N п/п
	Цель, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	итого на период текущий год и плановый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12

	4
	Мероприятие 2.2.
Подготовка и размещение баннерной продукции и официальной атрибутики, направленной на патриотическое воспитание молодежи города Ачинска

	Администрация города
	730
	0314
	3120090070
	240
	16,6
	16, 6
	16,6
	49,8
	2022 год - не менее 1,
2023 год - не менее 1,
2024 год - не менее 1

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Сетова С.А.

4. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                          С.М. Мачехин
image1.jpeg